
临空经济区物流发展配套设施功能完善工程（监理）项目中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000783001）

公示开始时间: 2024-04-09 18:00 公示结束时间: 2024-04-12 19:00

临空经济区物流发展配套设施功能完善工程（监理）（招标项目编号： E4601000001000783001
），经评标委员会评审，确定 临空经济区物流发展配套设施功能完善工程（监理） 的中标候选人
，现公示如下

一、评标情况

临空经济区物流发展配套设施功能完善工程（监理）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
海口市工程监理有
限公司

1959800.00 合格 360 91.35

2
河南诚信工程管理
有限公司

1945320.71 合格 360 86.10

3
四川元丰建设项目
管理有限公司

2046403.12 合格 360 83.55

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 海口市工程监理有限公司 尹钿源 注册监理工程师/35009253

2 河南诚信工程管理有限公司 罗鑫 注册监理工程师/51009329

3 四川元丰建设项目管理有限公司 王力进
全国注册监理工程师

/46000837

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 海口市工程监理有限公司 完全响应

2 河南诚信工程管理有限公司 完全响应

3 四川元丰建设项目管理有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如有质疑或异议请在公示期内向招标人提出



三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口江东新区管理局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市路桥建设投资有限公司

地 址: 海口市世纪广场路1 号

联 系 人: 刘工

电 话: 0898-66528469

电子邮件:

招标代理机构: 海南正德润泰项目管理有限公司

地 址: 海口市海甸岛沿江四路金达小区A1 栋

联 系 人: 黄国成

电 话: 0898-66269912

电子邮件:


